
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は、興産信用金庫に格別のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

新型コロナウイルス感染症変異株の急激な再拡大により、皆さまにお

かれましては、不安な毎日をお過ごしのことと思います。 

さて、当金庫では令和4年２月の「春の年金特別感謝デー」の開催につ

きまして延期のご案内をさせていただいているところですが、収束の目

途もたたないことから、お客さまの安全を考慮し、プレゼントをご自宅へ

郵送することに致しました。 

ご来店による「年金特別感謝デー」を楽しみにしていただいていたお

客さまには、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

これからも皆さまとともに歩んでいけるようサービス向上に努めてま

いりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し

上げます。 

○営 L/C「3-507」 

 
【ご郵送時期】  

令和 4年 3月上旬予定 

 
【対象のお客さま】   

当金庫にて公的年金を 1年間継続してお受け取りのお客さま 

※1年間・・・令和 3年 2月～令和 3年 12月 

 

【プレゼント】 

お米 ２kg 【福島県産 天のつぶ】 

「春の年金特別感謝デー」開催内容変更のご案内 
 

 

 

 

 

◆詳しくは窓口または営業担当までお問い合わせください◆ 

 

 

 


